
Uchwała  Nr  XIX/  178 /2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia   27 lutego 2008r.
 
zmieniająca uchwałę  Nr  XVIII  /173/2008  z  dnia  30  stycznia  2008r.  w 
sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej.
 
              Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym / Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 174 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r  Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zmian. / uchwala się  co następuje:

§  1.

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr  XVIII/173/2008  z  dnia  30  stycznia  2008r.  w  sprawie  zakresu  i  zasad 
przyznawania  dotacji  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na 
realizację  zadań  prowadzonych  w  formie  gospodarki  pozabudżetowej  w  ten 
sposób że, 

1) w załączniku do uchwały, w części   I.  Dotacje przedmiotowe
         w punkcie 2 Wysokość dotacji z budżetu gminy dla Agencji Wspierania
         Przedsiębiorczości, podpunkt 5 i 6  otrzymują brzmienie

    „ 5/ na odprawy dla pracowników w związku z likwidacją zakładu  
          100.000,- zł
      6/ miesięczna wielkość dotacji jest sumą dotacji liczoną zgodnie z 
          podpunktami 1 – 4 ”

2) w załączniku do uchwały, w części   I.  Dotacje przedmiotowe
         w punkcie 2 Wysokość dotacji z budżetu gminy dla Agencji Wspierania

   Przedsiębiorczości, dodaje się podpunkt  7 i 8 o brzmieniu:

„ 7/ dotacja przekazywana jest miesięcznie w wysokości 1/12 kwoty
        przyjętej w  budżecie Gminy  Miejskiej Starogard Gdański, 
        pomniejszona o środki, o których mowa w podpunkcie 5 , a w 
         miesiącu następującym po kwartale, skorygowanej o kwotę 
        wynikającą  z  zatwierdzonego rozliczenia.
  8/  dotacja, o której mowa w podpunkcie 5 przekazana zostanie przed  
       dokonaniem wypłaty odpraw”



3)  w  załączniku  do  uchwały  w  części  II   Dotacje  celowe  na  zadania 
majątkowe 
     w punkcie 1 Wysokość dotacji z budżetu gminy dla Miejskiego Zakładu 
     Komunikacji  , dodaje się podpunkt 2 o brzmieniu:

             „      2/  na zakup używanych autobusów           400.000,-  „
        

§ 2.

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                               Starogardu Gdańskiego

 
                                                                     Helena Bugaj

                                                                  
                                                                           



UZASADNIENIE
  

    Zgodnie z art. 24 pkt 4 ustawy o finansach publicznych zakłady 
budżetowe mogą otrzymać dotację. Art. 174 wymienionej ustawy precyzuje, 
że  mogą  to  być  dotacje  przedmiotowe  kalkulowane  wg  stawek 
jednostkowych. Uchwałą Rady Miejskiej  określone zostają zasady i  zakres 
przyznawania dotacji dla poszczególnych jednostek organizacyjnych.
      Niniejsza uchwała określa dotację  na zakup autobusów , realizowany 
przez Miejski Zakład Komunikacji.


	Uchwała  Nr  XIX/  178 /2008
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
	                                                               Starogardu Gdańskiego


